
G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 1 

Insc. Municipal : 21441 

PREGAO PRESENCIAL N° 025/2019 

ANEXO VI 

DECLARACAO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEOUENO PORTE  

A empresa G R B NUNES EIRELI-EPP, CNPJ n° 03.210.872/0001-72, sediada 
em Av. Duque de Caxias, n° 01, centro, Santa Helena - MA representada pela se Gardenia 
Regia Borges Nunes, RG n° 58135896-1, CPF no 800.109.893-15, DECLAR A, sob as 
penas da lei, que é microempresa, empresa de pequeno porte, nos termos do 
enquadrarnento previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, estando 
apta, portanto, a exercer o direito de preferencia como criterio de desempate no 
procedimento licitatorio do Pregao em epigrafe, realizado pela Prefeitura Municipal de 
Santa Luzia do Parua do Maranhao. 

Santa Helena — MA, 06 de novembro de 2019 

—, 
‘,..•* ' Atenciosarnente, • • di 

• — 
4. 

c----7 

	

.--- 	' PS ,lit 
I- 

„ . 4. c 

	

.1t.fiqt ' (1 	---VPP 
Gardenia Regia Borges Nunes 

Titular 
CPF. n.° 800.109.893-15 

ID. no 58135896 - 1 SSP-MA 
c\--/  

	

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DO P OFICIO DE IMOVEIS - ,..” 	:•,..''' - 
PROTEST° DE TITULOS E NOTA 9 - MA 

...... 	
N 91"critC-§elo'di scalizatarl 

1,4.- , 4.4 r Judicii 4 	/ 	 ' far 
RECONHECO A ASSINATURA POR SE I - cA Xi l -a - s At: 9 FIRELI - . ,-7 . ■ 	 tat de Justice 

1 

\) 

'  EPP, nate stet represented. porMOARDENIA RE e 	 do Maranhk -• .....Tztr",..Nte Amp   ' 4 	, 
1 ti MITA HELENA -MA , OS de novembro de 2019 Em l? IPAN.,. h• ato, 	- ieks Et4 . ICli lmento , Ai441./ 	\c‘, y 	- • 	. , . e Fin11,3 	 I 

0 . N't* 0232" 

	

THAIA NE SLLVA MENEZES - EC., te Autorizede 	' 	,. 	
'' 

 
Pm olumentot RS 4,30 + FERC RS 0,10 = TOTA ' F" 4,40 	 ,...  



FACE. `5Ai-es.44:43 1"--- 
Govern° do Estado do Maranhao 
Secretaria de Estado de Inds:Istria e cornercto - SEINC 
Junta Comercial do Estado do Maranhao 

ni, 11  	 
FACIL MARANHAO= 

CERTIDAO SIMPLIFICADA 

Sisterna Nacional de 	 Ernpresas rialercantis - SINFREM 

Cei, i1loa^,es que as iiironhaodes absixit. -...-at ,stam las dot: Lanai:7,n arquivadas 
rii.sta Junta Comercia a sto •.,-;•ei•ites na data da sua expesigao . 	 , 

Norne Empresarial: C R B NUNES EIRELI - EPP 

Nl•ituraza Juridica: Empress individual de Responsebiliciade Lirditaca :de Natureza En -presaria) 
_ 	 ---• 	 -- 

NIRE (Sede) 	 CNI3,1 	 Arquivamento do Ato 
21800059011 	 03.210.872/0001-72 	 Constitutivo 

, 26/0511999 

Protocolo: 
Ci 

lnicio de Atividade 
24/05/1999 

. 	 - 	 — 	– 
Endereso Completo 

DUQUE DE CAXIAS, N° 01, CENTRO - Santa Helena/MA - CEP 65208-000 
• - . 	 . . 	.......—... 	 _ 	 _ _ _ 

Objeto 
COMER= ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO, COMER= ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO 
MEDICO. CIRQRGICO. HOSPITALAR E DE LABORATORIOS; COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR: 
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS: TRANSPORTE 
RODOVIARIO CE CARGA, EXC.E.TO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL; TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA. EXCETO PRODUTOS 
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTEFRESTADUAL E INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS: COMERCC 
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS; COMERCIO.VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE 
PESSOAL; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; COMERCIO VAREJISTA 
ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMuNICACAC 
C.:OmERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA. 

Capital 	 Porte 	 Prazo de Durayao 
RS 400 000.00 .;ivatrocenfOS rnll ream) 	 EPP (Empresa de Pequeno 	 Indetermmado 
Capital Integralizado 	 Porte) 
RE 400.000.00 (quatrocentcs mil reais) 

Titular 
Nome 	 CPF 	 Administrador 	Inicio do Mandato 	Termino do Mandato 
GARDENIA REGIA BORGES NUNES 	 800 109 893-15 	 S 	 3110712017 

Dados do Administrador 
Nome 	 CPF 	 Inicio do Mandato 	 Terrain° do Mandate 
GARDENIA REGIA BORGES NUNES 	 800.109.893-15 	 31/07/2017 

• . 

Arquivamento Situacao • 
NUmero 	 Ato/eventos 	 All VA 

20190782706 	 223 • 223- BALANCO 	 Status 
SEM STATuS 

Esta certidao foi emitida automaticamente ern 12/08/2019, as 11:10:23 (horario de Brasilia). 
Sc impressa. verificar sua autenticidade no https://www.empresafaciLma.gov.br , corn o codigo TFL8GKGV. 

.1 	: 	1111 

„. 	I „I ..,  111111 NIFI 	fill  1III 
M.-,C1800221724 

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca 
Secreted° Garai 


